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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, antal og placering vaske,
opbevaringstemperaturer i køleinventar, adskillelse og
tildækning af fødevarer under opbevaring. Mundtligt
gennemgået procedurer for varmebehandling af dagens ret
samt set relevant måleudstyr. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Døren til toilettet stod åbent flere
gange under tilsynet. På gangen som udgør forrum til toilettet
er der opbevaret et køleskab og en fryseskab. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for at
undgå kontaminering. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
for at holde døren lukket når toilettet forlades.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkkenet herunder gulv, vægge,
emfang, bordoverflader, indvendig i opvaskemaskinen og
køleinventar med tætningslister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) herunder opvarmning siden
sidste tilsyn og til dags dato. Vejledt generelt om regler for
overholdelse af egen fastsatte frekvens. Vejledt konkret om
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revision af det elektroniske egenkontrolprogram, så det stemmer overens med virksomhedens faktiske
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Køkkenansvarlig kan oplyse om allergene
ingredienser i dagens ret lasagne og der bliver der taget hensyn til flere forskellige kostbehov. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


